1

DIRECTUM-25360-554402

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016 №  3478/08-01/2016

Об утверждении размера платы за содержание и

ремонт жилого помещения, обслуживаемого

обществом с ограниченной ответственностью

"СтартСтрой +" с 01.01.2017 года

В соответствии с п. 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания

общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера

платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и

выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества

в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами,

превышающими установленную продолжительность», распоряжением

Министерства жилищно-коммунального хозяйства от 30.10.2015 № 255-РВ

«Об утверждении Стандартов по управлению многоквартирными домами в

Московской области», на основании писем общества с ограниченной

ответственностью «СтартСтрой +» от 05.12.2016 № 977, от 16.12.2016 №

1009, от 16.12.2016 № 1010

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.01.2017 года размер платы за содержание и ремонт

жилого помещения, обслуживаемого обществом с ограниченной

ответственностью "СтартСтрой +" (прилагается).

2

DIRECTUM-25360-554402

2. Организационному отделу Администрации Чеховского муниципального

района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Миронова А.М.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-554402

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 27.12.2016 №  3478/08-01/2016

Размер платы

 за содержание и ремонт жилого помещения, обслуживаемого

 обществом с ограниченной ответственностью "СтартСтрой +"

с 01.01.2017 года

№

п/п
Адрес  многоквартирного дома

Единица

измерения

Размер ставок

платы за 1 кв.м

общей площади в

месяц
1 2 3 4

1. г.Чехов, ул. Земская, дом 1 руб./кв.м 34,80

2. г.Чехов, ул. Земская, дом 2 руб./кв.м 34,80

3. г.Чехов, ул. Земская, дом 3 руб./кв.м 34,80

4. г.Чехов, ул. Земская, дом 4 руб./кв.м 34,80

5. г.Чехов, ул. Земская, дом 5 руб./кв.м 34,80

6. г.Чехов, ул. Земская, дом 6 руб./кв.м 34,80

7. г.Чехов, ул. Земская, дом 8 руб./кв.м 34,80

8. г.Чехов, ул. Земская, дом 9 руб./кв.м 34,80

9. г.Чехов, ул. Земская, дом 10 руб./кв.м 34,80

10. г.Чехов, ул. Земская, дом 11 руб./кв.м 34,80

11. г.Чехов, ул. Земская, дом 13 руб./кв.м 34,80

12. г.Чехов, ул. Земская, дом 14 руб./кв.м 34,80

13. г.Чехов, ул. Земская, дом 15 руб./кв.м 34,80

14. г.Чехов, ул. Земская, дом 17 руб./кв.м 34,80

15. г.Чехов, ул. Земская, дом 21 руб./кв.м 34,80

16. г.Чехов, ул. Земская, дом 23 руб./кв.м 34,80

17. г.Чехов, ул. Уездная, дом 1 руб./кв.м 34,80

18. г.Чехов, ул. Уездная, дом 2 руб./кв.м 34,80

19. г.Чехов, ул. Уездная, дом 3 руб./кв.м 34,80

20. г.Чехов, ул. Уездная, дом 4 руб./кв.м 34,80

21. г.Чехов, ул. Уездная, дом 5 руб./кв.м 34,80

22. г.Чехов, ул. Весенняя, дом 29 руб./кв.м 32,80

23. г.Чехов, ул. Московская, дом 106 руб./кв.м 33,90

24. г.Чехов, ул. Московская, дом 108 руб./кв.м 33,90

25. г.Чехов, ул. Московская, дом 110 руб./кв.м 30,00

26. г.Чехов, ул. Молодёжная, дом 6А руб./кв.м 34,39

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ